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2/PROGRAMMA PRODUZIONE 2025 
 

 

/INDICE  
 
 

3/ COLLEZIONE DESIGN  
  

 3/ Serie Real Wood / Materia / Color 

 
5/ Serie Real Wood / Materia / Color / Trama 

per altezza superiore a 210 cm / con truciolare forato / con polistirolo / EM tipo F 

   

  

  
7/ COLLEZIONE CONTEMPORANEA 

   

 7/ Serie Trama 

 9/ Serie Prestige 
 10/ Serie Prestige Minimal / Elegance 

 
11/ Serie Elegance  

per altezza superiore a 210 cm / larghezza superiore a 100 cm / con truciolare forato /  

             con polistirolo / EM tipo F  

  
   

   

 COLLEZIONE INVISIBILE 

  Serie Basic: su richiesta 

  

  
  

 COLLEZIONE TRASPARENZE 

  Serie White: su richiesta 

  Serie Red: su richiesta 
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COLLEZIONE DESIGN 

SERIE REAL WOOD – MATERIA – COLOR 

 

CHIUSURA LOTTO PRODUTTIVO CARICO 

 STANDARD FUORI MISURA 

Ordini Pervenuti Entro il 11/12/2024 
20/12/2024 

Consegna da verificare 
10/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/12/2024 10/01/2025 17/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2025 17/01/2025 24/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 15/01/2025 24/01/2025 31/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2025 31/01/2025 07/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/01/2025 07/02/2025 14/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/02/2025 14/02/2025 21/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/02/2025 21/02/2025 28/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/02/2025 28/02/2025 07/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/02/2025 07/03/2025 14/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/03/2025 14/03/2025 21/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/03/2025 21/03/2025 28/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/03/2025 28/03/2025 04/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/03/2025 04/04/2025 11/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/04/2025 11/04/2025 18/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/04/2025 18/04/2025 24/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/04/2025 24/04/2025 02/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/04/2025 02/05/2025 09/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/04/2025 09/05/2025 16/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 07/05/2025 16/05/2025 23/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 14/05/2025 23/05/2025 30/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 21/05/2025 30/05/2025 06/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 28/05/2025 06/06/2025 13/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 04/06/2025 13/06/2025 20/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 11/06/2025 20/06/2025 27/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/06/2025 27/06/2025 04/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 25/06/2025 04/07/2025 11/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/07/2025 11/07/2025 18/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/07/2025 18/07/2025 25/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/07/2025 25/07/2025 
01/08/2025 

Consegna 4-8/08 oppure 
25-29/08 

Ordini Pervenuti Entro il 23/07/2025 
01/08/2025 

Consegna 4-8/08 oppure 
25-29/08 

29/08/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/07/2025 29/08/2025 05/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 27/08/2025 05/09/2024 12/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/09/2025 12/09/2025 19/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 10/09/2025 19/09/2025 26/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 17/09/2025 26/09/2025 03/10/2025 
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Ordini Pervenuti Entro il 24/09/2025 03/10/2025 10/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 01/10/2025 10/10/2025 17/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/10/2025 17/10/2025 24/10/2025 

Ordini pervenuti Entro il 15/10/2025 24/10/2025 31/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/10/2025 31/10/2025 07/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/10/2025 07/11/2025 14/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/11/2025 21/11/2025 28/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/11/2025 28/11/2025 05/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/11/2025 05/12/2025 12/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/12/2025 12/12/2025 
19/12/2025 

Consegna da verificare 

Ordini Pervenuti Entro il 10/12/2025 
19/12/2025 

Consegna da verificare 
09/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 17/12/2025 09/01/2026 16/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 07/01/2026 16/01/2026 23/01/2026 

 

 

Finiture:  

 

Corda Dakota Nordic Smoke Polar Polar Orthogonal 

      
Canapa CanapaOrtoghonal Materia Blanc Materia Beige Materia Gris Ambra 

      

 

PORTE STANDARD: 
 
M3DESRW01 Battente e scorrevole ad un’anta, cieche lisce, aventi misure 60/65/70/75/80/85/90 x 
210 cm per spessore muro 11 cm. 

 

FUORI MISURA: 

Tutti gli articoli e la tipologia di porte diverse da quelle sopra indicate.  

Per le porte con altezza superiore a 210 cm, vedere programma di produzione dedicato a pag. 5. 

Il presente programma è puramente indicativo e potrà subire variazioni per esigenze 
produttive senza alcun obbligo di preavviso. Fa fede quanto indicato in conferma d’ordine. 
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COLLEZIONE DESIGN 

SERIE REAL WOOD/MATERIA/COLOR/TRAMA 

ALTEZZA >210 CM – EM TIPO F 

TRUCIOLARE FORATO – POLISTIROLO 

 

CHIUSURA LOTTO PRODUTTIVO CARICO PREVISTO 

Ordini Pervenuti Entro il 27/11/2024 10/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 11/12/2024 24/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2025 31/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 15/01/2025 07/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2025 14/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/01/2025 21/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/02/2025 28/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/02/2025 07/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/02/2025 14/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/02/2025 21/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/03/2025 28/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/03/2025 04/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/03/2025 11/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/03/2025 18/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/04/2025 24/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/04/2025 02/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/04/2025 09/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/04/2025 16/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/04/2025 23/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 07/05/2025 30/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 14/05/2025 06/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 21/05/2025 13/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 28/05/2025 20/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 04/06/2025 27/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 11/06/2025 04/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/06/2025 11/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 25/06/2025 18/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/07/2025 25/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/07/2025 
01/08/2025 

Consegna 4-8/08 oppure 
25-29/08 

Ordini Pervenuti Entro il 16/07/2025 29/08/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/07/2025 05/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/07/2025 12/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 27/08/2025 19/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/09/2025 26/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 10/09/2025 03/10/2025 
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Ordini Pervenuti Entro il 17/09/2025 10/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 24/09/2025 17/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 01/10/2025 24/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/10/2025 31/10/2025 

Ordini pervenuti Entro il 15/10/2025 07/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/10/2025 14/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/10/2025 21/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/11/2025 28/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/11/2025 05/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/11/2025 12/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/11/2025 
19/12/2025 

Consegna da verificare 

Ordini Pervenuti Entro il 03/12/2025 09/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 10/12/2025 16/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 17/12/2025 23/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 07/01/2026 30/01/2026 

 

Il presente programma è puramente indicativo e potrà subire variazioni per esigenze produttive 
senza alcun obbligo di preavviso. Fa fede quanto indicato in conferma d’ordine. 
 
Finiture (per finiture SERIE TRAMA vedi pag. 8) 

Corda Dakota Nordic Smoke Polar Polar Orthogonal 

      
Canapa CanapaOrtoghonal Materia Blanc Materia Beige Materia Gris Ambra 
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COLLEZIONE CONTEMPORANEA 

SERIE TRAMA 

 

CHIUSURA LOTTO PRODUTTIVO CARICO 

 STANDARD FUORI MISURA 

Ordini Pervenuti Entro il 11/12/2024 
20/12/2024 

Consegna da verificare 
10/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/12/2024 10/01/2025 17/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2025 17/01/2025 24/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 15/01/2025 24/01/2025 31/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2025 31/01/2025 07/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/01/2025 07/02/2025 14/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/02/2025 14/02/2025 21/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/02/2025 21/02/2025 28/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/02/2025 28/02/2025 07/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/02/2025 07/03/2025 14/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/03/2025 14/03/2025 21/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/03/2025 21/03/2025 28/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/03/2025 28/03/2025 04/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/03/2025 04/04/2025 11/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/04/2025 11/04/2025 18/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/04/2025 18/04/2025 24/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/04/2025 24/04/2025 02/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/04/2025 02/05/2025 09/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/04/2025 09/05/2025 16/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 07/05/2025 16/05/2025 23/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 14/05/2025 23/05/2025 30/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 21/05/2025 30/05/2025 06/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 28/05/2025 06/06/2025 13/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 04/06/2025 13/06/2025 20/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 11/06/2025 20/06/2025 27/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/06/2025 27/06/2025 04/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 25/06/2025 04/07/2025 11/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/07/2025 11/07/2025 18/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/07/2025 18/07/2025 25/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/07/2025 25/07/2025 
01/08/2025 

Consegna 4-8/08 oppure 
25-29/08 

Ordini Pervenuti Entro il 23/07/2025 
01/08/2025 

Consegna 4-8/08 oppure 
25-29/08 

29/08/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/07/2025 29/08/2025 05/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 27/08/2025 05/09/2024 12/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/09/2025 12/09/2025 19/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 10/09/2025 19/09/2025 26/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 17/09/2025 26/09/2025 03/10/2025 
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Ordini Pervenuti Entro il 24/09/2025 03/10/2025 10/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 01/10/2025 10/10/2025 17/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/10/2025 17/10/2025 24/10/2025 

Ordini pervenuti Entro il 15/10/2025 24/10/2025 31/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/10/2025 31/10/2025 07/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/10/2025 07/11/2025 14/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/11/2025 14/11/2025 21/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/11/2025 21/11/2025 28/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/11/2025 28/11/2025 05/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/11/2025 05/12/2025 12/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/12/2025 12/12/2025 
19/12/2025 

Consegna da verificare 

Ordini Pervenuti Entro il 10/12/2025 
19/12/2025 

Consegna da verificare 
09/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 17/12/2025 09/01/2026 16/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 07/01/2026 16/01/2026 23/01/2026 

 

Finiture:  

Bianco 
B011 

Panna 
B003 

Noce 
840 

Noce 
LD57 

Ciliegi
o 

LG69 

Rovere 
Sb.  

LG23 

Matrix 
Bianco 
B011 

Frass. 
B073 

Paliss. 
Bianco 
2302 

Paliss. 
Grigio 
LK55 

Larice 
Grigio 
1105 

Grano 
LM36 

            

 

PORTE STANDARD: 
M3-1000 Battente e scorrevole ad un’anta, cieche lisce, aventi misure 60/65/70/75/80/85/90 x 210 
cm per spessore muro 11 cm. 
 

FUORI MISURA: 
Tutti gli articoli e le tipologie di porte diverse da quelle sopra indicate. 
 
In caso di porte con truciolare forato o polistirolo, vedi programma a pagina 5. 

Il presente programma è puramente indicativo e potrà subire variazioni per esigenze 
produttive senza alcun obbligo di preavviso. Fa fede quanto indicato in conferma d’ordine. 
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COLLEZIONE CONTEMPORANEA 

SERIE PRESTIGE 

 

CHIUSURA LOTTO PRODUTTIVO VERNICIATURA CARICO PREVISTO 

Ordini Pervenuti Entro il 20/11/2024 16/12/2024 10/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 04/12/2024 13/01/2025 24/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2025 27/01/2025 07/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2025 10/02/2025 21/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/02/2025 24/02/2025 07/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/02/2025 10/03/2025 21/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/03/2025 24/03/2025 04/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/03/2025 07/04/2025 18/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/04/2025 28/04/2025 09/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/04/2025 12/05/2025 23/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 07/05/2025 26/05/2025 06/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 21/05/2025 09/06/2025 20/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 04/06/2025 23/06/2025 04/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/06/2025 07/07/2025 18/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/07/2025 21/07/2025 01/08/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/07/2025 25/08/2025 05/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/07/2025 08/09/2025 19/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/09/2025 22/09/2025 03/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 17/09/2025 06/10/2025 17/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 01/10/2025 20/10/2025 31/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 15/10/2025 03/11/2025 14/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/10/2025 17/11/2025 28/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/11/2025 01/12/2025 12/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/11/2025 15/12/2025 09/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 10/12/2025 12/01/2026 23/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2026 26/01/2026 06/02/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2026 09/02/2026 20/02/2026 

 

Il presente programma è puramente indicativo e potrà subire variazioni per esigenze 
produttive senza alcun obbligo di preavviso. Fa fede quanto indicato in conferma d’ordine. 
 
Finiture: 

Laccato 
R.A.L. 
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COLLEZIONE CONTEMPORANEA 

SERIE PRESTIGE MINIMAL 

SERIE ELEGANCE  

 
 

CHIUSURA LOTTO PRODUTTIVO VERNICIATURA CARICO PREVISTO 

Ordini Pervenuti Entro il 18/12/2024 13/01/2025 24/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 15/01/2025 27/01/2025 07/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/01/2025 10/02/2025 21/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/02/2025 24/02/2025 07/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/02/2025 10/03/2025 21/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/03/2025 24/03/2025 04/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/03/2025 07/04/2025 18/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/04/2025 28/04/2025 09/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/04/2025 12/05/2025 23/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 14/05/2025 26/05/2025 06/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 28/05/2025 09/06/2025 20/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 11/06/2025 23/06/2025 04/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 25/06/2025 07/07/2025 18/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/07/2025 21/07/2025 01/08/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/07/2025 25/08/2025 05/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 27/08/2025 08/09/2025 19/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 10/09/2025 22/09/2025 03/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 24/09/2025 06/10/2025 17/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/10/2025 20/10/2025 31/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/10/2025 03/11/2025 14/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/11/2025 17/11/2025 28/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/11/2025 01/12/2025 12/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/12/2025 15/12/2025 09/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 17/12/2025 12/01/2026 23/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 14/01/2026 26/01/2026 06/02/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 28/01/2026 09/02/2026 20/02/2026 

Il presente programma è puramente indicativo e potrà subire variazioni per esigenze 
produttive senza alcun obbligo di preavviso. Fa fede quanto indicato in conferma d’ordine. 

 

Finiture: 

Laccato 
R.A.L. 
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COLLEZIONE CONTEMPORANEA 

SERIE ELEGANCE  

H>210 CM - L >100 CM – EM TIPO F 

TRUCIOLARE FORATO – POLISTIROLO 
 

CHIUSURA LOTTO PRODUTTIVO VERNICIATURA CARICO PREVISTO 

Ordini Pervenuti Entro il 04/12/2024 13/01/2025 24/01/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2025 27/01/2025 07/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2025 10/02/2025 21/02/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/02/2025 24/02/2025 07/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/02/2025 10/03/2025 21/03/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 05/03/2025 24/03/2025 04/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 19/03/2025 07/04/2025 18/04/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 09/04/2025 28/04/2025 09/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 23/04/2025 12/05/2025 23/05/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 07/05/2025 26/05/2025 06/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 21/05/2025 09/06/2025 20/06/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 04/06/2025 23/06/2025 04/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 18/06/2025 07/07/2025 18/07/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 02/07/2025 21/07/2025 01/08/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 16/07/2025 25/08/2025 05/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 30/07/2025 08/09/2025 19/09/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 03/09/2025 22/09/2025 03/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 17/09/2025 06/10/2025 17/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 01/10/2025 20/10/2025 31/10/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 15/10/2025 03/11/2025 14/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 29/10/2025 17/11/2025 28/11/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 12/11/2025 01/12/2025 12/12/2025 

Ordini Pervenuti Entro il 26/11/2025 15/12/2025 09/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 10/12/2025 12/01/2026 23/01/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 08/01/2026 26/01/2026 06/02/2026 

Ordini Pervenuti Entro il 22/01/2026 09/02/2026 20/02/2026 

Il presente programma è puramente indicativo e potrà subire variazioni per esigenze produttive 
senza alcun obbligo di preavviso. Fa fede quanto indicato in conferma d’ordine. 
 

Finiture: 
 

Laccato 
R.A.L. 

 
 


